Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ANAPU , através do PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANAPU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório nº 003.2023-06 PMA que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
URBANIZAÇÃO DO ACESSO AO ATERRO SANITARIO, CONFORME CONVÊNIO PR-C015/2023, NORTE
ENERGIA. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 003.2023-06 PMA
e ADJUDICO à proponente INDUSTRIA,COMERCIO E SERVICOS DE PAULA LTDA- ME, inscrita no CNPJ
00.644.308/0001-70, com o valor total de R$ 72.430,32 (Setenta e Dois Mil, Quatrocentos e Trinta Reais e Trinta e
Dois Centavos)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 17 de Agosto de 2023

 AELTON FONSECA SILVA
 Prefeito Municipal

AVENIDA GETULIO VARGAS Nº98 CENTRO ANAPU-PA

		2023-08-17T15:29:56-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249